
Activités sportives et loisirs à Houlgate

Profil : Adapté aux enfants

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Tir à l'arc - Le Croquan 9 bis Rue Abbé Anne
Salle d'escalade

14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

https://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Escalade - Le Croquan 6 bis Rue Abbé Anne
Salle d'escalade

14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

http://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Bibliothèque Pour Tous
Houlgate

2 rue du Général
Leclerc

14510
HOULGATE

02 31 24 31 16
biblio.houlgate@orange.fr

Yoga et Réflexologie Pavillon du golf
Côte de sarlabot

14160
DIVES-SUR-MER

06 83 01 23 16
yogajna14@gmail.com

https://yogareflexologiealine.fr/

Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 125,00 €
Tarif de base : 60,00 €

Tarif de base : de 60,00 € à 65,00 €

Le Croquan 9 bis rue Abbé Anne 14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

https://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 14,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Parc public de loisirs Dr André
Fauvel

Avenue de l'Europe 14510
HOULGATE

02 31 28 14 00
mairie@houlgate.fr

Golf Bluegreen Houlgate Route départementale
D24

Route de la Vallée

14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 24 80 49
houlgate@bluegreen.fr

https://bluegreen.fr/houlgate/

Cinéma du casino 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 28 71 00
sylvain@noecinemas.com

https://www.noecinemas.com/
houlgate/

Tarif de base : 8,50 €
Tarif réduit : 6,50 €
Tarif réduit : 5,50 €

Tarif de base : 5,00 €
Tarif réduit : 4,60 €

Tarif de base : 5,20 €

Normandy Golf 1 rue Baumier 14510
HOULGATE

06 07 74 66 83
06 74 29 68 30

fpatrelle@patrelle.fr

Etablissement de Bains 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

http://www.houlgateplage.com

Charly Mobile - Balades en
calèche

différents points de
départ,

pour les balades villes
rdv devant la halle du

marché couvert

14510
HOULGATE

06 13 17 91 50
caleche.charlymobile@gmail.c

om
https://caleche-charlymobile.fr

Le Sporting Club Place du Docteur
Rouget

14510
HOULGATE

02 31 24 87 65
sporting.houlgate@gmail.com

Yoga - Mme Pinot 14510
HOULGATE

06 08 95 86 20
odilepinot@gmail.com

Ferme équestre de Houlgate Chemin de
Trousseauville

14510
HOULGATE

06 86 00 27 42
06 07 48 01 97
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